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Ohrid Water Festival 2023
Охрид, 19.08.2023, Северна Македонија

Дисциплина 201 Мажи/M, 100m Слободно/Free 98 godina i mlađi
19.08.2023 - 17:00 Резултатите
Незванични MKD АПС/Опен 51.75 Александар Маленко
Незванични MKD - 18 51.75 Александар Маленко
Незванични MKD - 16 53.42 Александар Маленко
Незванични MKD - 14 57.02 Никола Ѓуретановиќ VAR2018 Скопје 10.10.2021
Незванични MKD - 12 1:01.76 Антониј Симоновски
Поени: FINA 2023

Место Целосно име и презиме ГнР. Име на клубот Времето Поени

A: Апсолутно / Open

1. Jakob Holder 07 Teddington 1:00.73 459
2. Matija Nešovanović 08 Crvena Z., BG 1:02.36 424
3. Stefan Delev 04 3 Disciplines, ST 1:02.58 419

Andrija Kovacević 08 Beogradski PK, BG 1:02.58 419
5. Mihajlo Jovičić 08 Crvena Z., BG 1:05.70 362
6. Nikola Stefanović 08 Crvena Z., BG 1:07.78 330
7. Valentin Treneski 07 O.Bran.2008, OH 1:09.21 310
8. Regis Ostrosi 10 SN Tirana, TI 1:10.50 293
9. Predrag Murgoski 03 Aqua Spirit, OH 1:15.00 243

10. Metodi Georgiev 06 Chelicni, ST 1:15.42 239
11. Maksim Zdravkovski 13 Pirani, SK 1:30.87 137
12. Damjan Bezanoski 11 3 Disciplines, ST 1:31.28 135
13. Stefan Velkovski 11 Pirani, SK 1:32.14 131
14. Jovan Kutanoski 14 3 Disciplines, ST 1:33.85 124
15. Simeon Jovanovski Kackarovski 11 Aqua Spirit, OH 1:33.90 124
16. Viktor Opetcheski 14 3 Disciplines, ST 1:34.18 123
17. Hadi Ismailoski 13 3 Disciplines, ST 1:34.52 121
18. Petar Anastasievski 12 3 Disciplines, ST 1:35.25 119
19. Stefan Jovanovski 11 Vardar, SK 1:36.39 114
20. Mihajlo Mrdaković 12 Crvena Z., BG 1:36.77 113
21. David Poposki 12 3 Disciplines, ST 1:47.65 82
22. Marko Shavreski 12 3 Disciplines, ST 1:48.71 80
23. Lazar Kitani 12 Aqua Spirit, OH 1:59.66 60
24. Matej Lazoroski 16 3 Disciplines, ST 2:09.83 47

B: 16 и 17 година (2006. и 2007)

1. Jakob Holder 07 Teddington 1:00.73 459
2. Valentin Treneski 07 O.Bran.2008, OH 1:09.21 310
3. Metodi Georgiev 06 Chelicni, ST 1:15.42 239

C: 14 и 15 години (2008. и 2009.)

1. Matija Nešovanović 08 Crvena Z., BG 1:02.36 424
2. Andrija Kovacević 08 Beogradski PK, BG 1:02.58 419
3. Mihajlo Jovičić 08 Crvena Z., BG 1:05.70 362
4. Nikola Stefanović 08 Crvena Z., BG 1:07.78 330

D: 12 и 13 години (2010. и 2011.)

1. Regis Ostrosi 10 SN Tirana, TI 1:10.50 293
2. Damjan Bezanoski 11 3 Disciplines, ST 1:31.28 135
3. Stefan Velkovski 11 Pirani, SK 1:32.14 131
4. Simeon Jovanovski Kackarovski 11 Aqua Spirit, OH 1:33.90 124

http://plivanje.info
http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com


Tel.: +381 63 549 357 Vaš sajt o plivanju: http://plivanje.info e-Pošta: milomir@gmail.com
Кратки он-лине линк: plivanje.info/ohrid

Splash Meet Manager, 11.77436 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 02.09.2023 20:53 - Strana 2

Ohrid Water Festival 2023
Охрид, 19.08.2023, Северна Македонија

Дисциплина 201, Мажи/M, 100m Слободно/Free, D: 12 и 13 години (2010. и 2011.)

Место Целосно име и презиме ГнР. Име на клубот Времето Поени

5. Stefan Jovanovski 11 Vardar, SK 1:36.39 114

Е: 10 и 11 години (2012. и 2013.)

1. Maksim Zdravkovski 13 Pirani, SK 1:30.87 137
2. Hadi Ismailoski 13 3 Disciplines, ST 1:34.52 121
3. Petar Anastasievski 12 3 Disciplines, ST 1:35.25 119
4. Mihajlo Mrdaković 12 Crvena Z., BG 1:36.77 113
5. David Poposki 12 3 Disciplines, ST 1:47.65 82
6. Marko Shavreski 12 3 Disciplines, ST 1:48.71 80
7. Lazar Kitani 12 Aqua Spirit, OH 1:59.66 60

F: 9 години и помлади (2014. и помлади)

1. Jovan Kutanoski 14 3 Disciplines, ST 1:33.85 124
2. Viktor Opetcheski 14 3 Disciplines, ST 1:34.18 123
3. Matej Lazoroski 16 3 Disciplines, ST 2:09.83 47
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